Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Форма № 68
(в ред. Приказа Судебного департамента
при Верховном Суде РФ от 09.04.2015 № 95)
Председателю суда
(председательствующему судье)

от  	,
(Ф.И.О., процессуальное положение,
данные документа, удостоверяющего личность и полномочия)
проживающего по адресу:

	,

номер контактного телефона

Заявление
о выдаче копии аудиозаписи судебного заседания
1. Прошу выдать мне копию(ии) аудиозаписи судебного заседания по материалу/делу

Подпись/Ф.И.О. (расшифровать):

	“

	”

	20

	г.

2. Электронный носитель информации прилагается.
3. Копию электронного носителя получил
(Ф.И.О. и подпись лица, получившего копию,
дата выдачи копии)
4. Выдал
(должность, Ф.И.О., подпись работника аппарата суда, выдавшего электронный носитель, дата)

[bookmark: _GoBack]